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								 Miestas
								
								Miestas
Vilnius
Kaunas
Klaipėda
Šiauliai
Panevėžys
Alytus
Marijampolė
Mažeikiai
Tauragė
Telšiai
Utena
Akmenė
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Gargždai
Garliava
Grigiškės
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kėdainiai
Kelmė
Kretinga
Kupiškis
Kuršėnai
Lazdijai
Lentvaris
Molėtai
N. Akmenė
Neringa
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Skuodas
Šakiai
Šalčininkai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Švenčionys
Trakai
Ukmergė
Varėna
Vilkaviškis
Visaginas
Zarasai
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			Papildoma prisijungimo autorizacija

				Siekdami apsaugoti jūsų duomenis prašome patvirtinti savo tapatybę PIN kodu, kurį išsiuntėme jūsų paskyroje nurodytu telefonu.

				Gautą kodą suveskite žemiau esančiuose laukeliuose ir tęskite prisijungimo procesą.
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 Dėl ypatingų gamtinių ir gydomųjų išteklių jau šimtmečius vertinami Druskininkai – ištisus metus patrauklus kurortas, idealiai tinkantis tiek pasyviam, tiek aktyvesniam poilsiui. Į jį visais metų laikais plūsta ir tautiečiai, ir smalsūs svečiai iš užsienio, norintys trumpam ar ilgesniam laikui pakeisti aplinką, atsiriboti nuo rūpesčių ir varginančios kasdienybės bei pasilepinti kok...  Plačiau...

                
                    De Lita                
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Dėl ypatingų gamtinių ir gydomųjų išteklių jau šimtmečius vertinami Druskininkai – ištisus metus patrauklus kurortas, idealiai tinkantis tiek pasyviam, tiek aktyvesniam poilsiui. Į jį visais metų laikais plūsta ir tautiečiai, ir smalsūs svečiai iš užsienio, norintys trumpam ar ilgesniam laikui pakeisti aplinką, atsiriboti nuo rūpesčių ir varginančios kasdienybės bei pasilepinti kokybišku poilsiu. Viename gražiausių ir vaizdingiausių Lietuvos kurortų, garsėjančiuose tyru oru, mineraliniais vandenimis, gydyklomis bei pramogų gausa, yra daug puikių apgyvendinimo bei sveikatinimo paslaugas teikiančių įstaigų. Viena jų – modernus, jaukus ir svetingas trijų žvaigždučių viešbutis „De Lita", įsikūręs ramioje Druskininkų vietoje, visai netoli centro, kuris – vos už 10 minučių kelio pėsčiomis. 
	 

	„De Lita" – JAUKIAM POILSIUI DRUSKININKUOSE

	Viešbutyje „De Lita" svečių laukia malonus poilsis ir 39 jaukiai įrengti įvairių dydžių numeriai (vienviečiai ir dviviečiai kambariai, šeimyniniai apartamentai, liuksai), kuriuose yra viskas, ko gali prireikti laiką leidžiant ne namuose: didelės ir patogios lovos, šiuolaikiški vonios kambariai/dušai, plaukų džiovintuvas, nemokama interneto prieiga (Wi-Fi), tiesioginė telefono linija, palydovinė televizija, reguliuojama šildymo sistema. Kai kuriuose kambariuose yra komfortišką vidaus temperatūrą (ypač vasarą) palaikantis kondicionierius, balkonas arba terasa (dėl šių patogumų rekomenduojama pasiteirauti kambarių rezervacijos metu). Viešbutyje svečių paslaugoms – visą parą veikianti registratūra, mandagus ir paslaugus personalas, aukštyn/žemyn marširuoja tyliai veikiantis liftas, už papildomą mokestį galima pasilepinti įvairiais gerą savijautą puoselėjančiais masažais ir SPA procedūromis, yra nemokama automobilių stovėjimo aikštelė, veikia geras restoranas, pasitarimams, seminarams, mokymams ir kitiems renginiams praverčia modernia įranga aprūpintos konferencijų salės, akis džiugina bei maloniai nuteikia graži, tvarkinga ir rami viešbučio aplinka. „De Lita" visiems savo svečiams garantuoja jaukų, malonų ir patogų poilsį. Ten visada norisi sugrįžti!
		 

		SPA STUDIJA – SVEČIŲ GROŽIUI IR GERAI SAVIJAUTAI

		Pirmame viešbučio aukšte įsikūrusi ramybe alsuojanti ir nemažu procedūrų pasirinkimu džiuginanti SPA studija „VACUNA". Joje apsilankę, nė nepajusite, kaip pasinerkite į tikrą malonumų oazę: ten pasimiršta visi rūpesčiai, dingsta nuovargis, ilsisi kūnas, protas ir siela. Studija visus norinčius kviečia pasimėgauti kokybiškomis veido priežiūros procedūromis ir palepinti kūną SPA terapijomis bei masažais. Beje, viešbučio „De Lita" svečiams taikoma 10 proc. nuolaida. Pasinaudoti ja tikrai verta!
			 

			SPA studijoje atliekamos veido procedūros skirtos patiems įvairiausiems poreikiams: priešraukšlinės, veido odą regeneruojančios, skaistinančios, valančios, raminančios, drėkinančios, puoselėjančios, stangrinančios, senėjimą stabdančios ir jauninančios. Odos problemas spręsti padeda studijoje naudojamas pažangus japoniškas aparatas, be to, prireikus gali būti atliekamas ir profesionalus makiažas.
				 

				Kūno grožiui ir gerai savijautai puoselėti skirtos procedūros: įvairūs šveitimai, įvyniojimai, masažai, prabangūs ritualai, SPA programos poroms, procedūros vaikams, paaugliams ir nėščiosioms. Šios paslaugos teikiamos viešbučio pastate įsikūrusioje SPA studijoje – tai labai patogu: tiek veido, tiek kūno procedūromis pasilepinti galima vos panorėjus, neišėjus iš viešbučio ir, žinoma, papildomai susimokėjus.
					 

					„De Lita" RESTORANAS – TRADICINIŲ SKONIŲ GERBĖJAMS IR GURMANAMS

					Atvykus į Druskininkus ir apsistojus viešbutyje „De Lita", nekils problemų išalkus – čia pat veikia puikus, nedidelis (45 vietų) ir jaukus restoranas, kurio interjerą puošia didelis akvariumas su jame plaukiojančiomis spalvingomis egzotinėmis žuvelėmis. Restorane svečiai mėgaujasi ne tik gausiais pusryčiais... Visą dieną – iki pat vėlyvo vakaro – galima užsukti ir paragauti gardžių tiek tradicinių, tiek gurmaniškų patiekalų. Šiltuoju metų laiku restoranas kviečia prisėsti ir jaukiai praleisti laiką lauko terasoje. 
						 

						Restorano valgiaraštis platus ir gerai apgalvotas, tad kiekvienas – net ir išrankus svečias – išsirinks, ką valgyti: siūlomi gardūs užkandžiai, kelių rūšių salotos, sočios sriubos, skanūs karštieji patiekalai, specialus meniu vaikams, burnoje tirpstantys desertai, gaivieji ir alkoholiniai gėrimai. Be viso to, restoranas ruošia specialius meniu į Druskininkus atvykstančioms turistinėms grupėms, taip pat oficialiems/dalykiniams pietums ir vakarienėms, kavos pertraukoms, pobūviams ir asmeninėms šventėms. Taigi, viešbučio restorane galima minėti įvairias ypatingas progas, švęsti šeimos šventes, rengti dalykinius pobūvius ar įmonių vakarėlius. Viskuo bus pasirūpinta už Jus – reikės tik dalyvauti ir mėgautis!
							 

							PRAMOGŲ PASIŪLYMAI – ĮDOMESNIAM LAISVALAIKIUI DRUSKININKUOSE

							Atvykus į Druskininkus ir apsistojus viešbutyje „De Lita", svečiams siūlomos patrauklios papildomos paslaugos. Pasiūlymai išties viliojantys ir žadantys smagų laiką dviese, su šeima ar draugais. Taigi, nuobodžiauti svečiams „De Lita" tikrai neleis ir rekomenduos, ką būtų galima nuveikti, pvz.: pasivažinėti po Druskininkus viešbučiui priklausančiais elektriniais paspirtukais arba dviračiais, pasimėgauti skaniais patiekalais restorane, pasilepinti SPA malonumais, smagiai praleisti laiką netulo viešbučio esančiame Druskininkų sveikatingumo parke, pasidžiaugti maudynėmis Druskininkų vandens parke, išbandyti „skrydį" Druskininkų lynų keltuvais, pasikarstyti „ONE nuotykių parke", surengti iškylą prie Druskonio ežero, pasinaudoti sveikatingumo ir gydymo paslaugoms Druskininkų gydykloje ir t. t. Visas paslaugas teikiančios įstaigos įsikūrę netoli viešbučio, tad visur nukeliausite pėsčiomis – kojos dirbs sveikatos naudai, o automobilis ilsėsis viešbučio aikštelėje.
								 

								POILSIS VIEŠBUTYJE „De Lita" – PUIKUS PASIRINKIMAS IR ŠAUNI DOVANA

								Į viešbutį „De Lita" Jums pakeliui, jei ieškote ramios vietos viešnagei Druskininkuose ir prioritetu laikote kokybišką aptarnavimą bei modernią aplinką. Be to, neapsiriksite poilsį šiame viešbutyje padovanoję antrai pusei, draugams ar artimiesiems – tai išties puikiai vertinama, abejingų nepaliekanti ir kiekvienam naudinga dovana. Rinktis viešbutį „De Lita" drąsiai rekomenduojame – juk apie jį iš lūpų į lūpas sklinda tikrai geri atsiliepimai, o ir poilsio pasiūlymų kainos draugiškos piniginei.
									 

									Beje, jei norite paviešėti būtent šiame Druskininkų viešbutyje, įsikūrusiame prie visų pamilto K. Dineikos sveikatingumo parko, ir tuo pačiu sutaupyti, užsukite į Beta.lt – portale rasite ne vieną viliojantį poilsio pasiūlymą, kurį siūloma įsigyti pigiau, t. y. su akcija. Beta.lt kuponas arba dovanų čekis atsieis pigiau ir tikrai pravers Jums bei nustebins tą, kuriam tokį poilsį padovanosite. „De Lita" – puikus pasirinkimas tiek poilsiui dviese, tiek šeimoms bet kuriuo metų laiku, tad neatidėliokite ir kuo greičiau pakvieskite savo antrą pusę, šeimą ar draugus jaukiai praleisti laisvą laiką Druskininkuose. 
										 

										Viešbučio „De Lita" adresas ir kontaktai: Vytauto g. 43, Druskininkai, tel. +370 313 59198 arba +370 615 40018, el. paštas [email protected]. Susisiekite, rezervuokite konkretų viešnagės laiką ir jau artimiausiu metu važiuokite į Druskininkus ilsėtis bei pramogauti – to reikia visiems, pavargusiems nuo rutinos, kasdienybės, rūpesčių ir, rodos, nesibaigiančių darbų!
											 

											 
 
											 

											 

											 

											 

											 

											 

											 

											 

											 

											 

											 
 
											 

											 

											 

											 

											 

											 

											 

											 

											 

											 

											 
 
        

        
    
        
            
                
                
                
            

        

        
    

    


    
                    
                Kokiu atveju nėra galima rezervuoti?add

                
                    Besidomintiems paslaugų rezervacijos galimybėmis galima pranešti, jog rezervacija nėra įmanoma tik tuo atveju, jeigu pats paslaugos arba pramogos tiekėjas tokios rezervacijos galimybės neteikia. Visais kitais atvejais, Jūs galite rezervuotis laiką ir datą bei pasinaudoti įsigyta paslauga arba pramoga. Iškilus klausimams, skambinkite telefonu: 8 5 207 3000 arba kreipkitės el. paštu: [email protected]. Darbo laikas: I-V: 9.00 – 19.30 val.
Papildomai pranešame, kad tada, jei klientas perka kurią nors paslaugą, prisijungęs prie BETA.LT LOJALUMO PROGRAMOS, jam yra suteikiama galimybė atgauti dalį sumokėtos sumos. Atgaunamos sumos dydis visada nurodomas pasiūlymo informacijoje.


                

            

                    
                Kodėl verta pirkti paslaugų kuponą iš Beta.lt?add

                
                    Pirkti paslaugų kuponą BETA.LT yra greita, patogu ir saugu. Jūs galite rinktis kuponus iš daugiau kaip 3000 įvairiausių paslaugų, kuriomis galite pasinaudoti daugelyje Lietuvos miestų. BETA.LT siūlo galimybę įsigyti tiek paslaugų, tiek dovanų, tiek suminį dovanų kuponą, kuris suteikia galimybę pasinaudoti bet kuria internetiniame puslapyje publikuojama pramoga arba paslauga. Dovanų ir suminis dovanų kuponai galioja 12 mėnesių. Jie yra pratęsiami kupone nurodytomis sąlygomis.
Pranešame, kad jei klientas prisiregistruoja prie BETA.LT LOJALUMO PROGRAMOS, jam yra suteikiama galimybė atgauti dalį pinigų iš sumokėtos už įsigytus kuponus sumos, kurios dydis visuomet yra nurodytas pasiūlymo informacijoje.
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        Dovanos moterims 
    
    
        Dovanos mamai 
    
    
        Dovanos draugei 
    
    
        Dovanos merginai 
    
    
        Dovanos močiutei 
    
    
        Dovanos kolegei 
    
    
        Dovanos vyrams 
    
    
        Gimtadienio dovanos 
    
    
        Gimtadienio dovanos mamai 
    
    
        Gimtadienio dovanos draugei 
    
    
        Gimtadienio dovanos merginai 
    
    
        Dovana 30 metų proga 
    
    
        Gimtadienio dovanos nuo 100 eur 
    
    
        Gimtadienio dovanos vyrams 
    
    
        Gimtadienio dovanos moterims 
    
    
        Gimtadienio dovanos vaikams 
    
    
        Gimtadienio dovanos senjorams 
    
    
        Dovanos vaikams 
    
    
        Dovanos mergaitėms 
    
    
        Dovanos 11 metų mergaitėms 
    
    
        Dovanos berniukams 
    
    
        Dovanos 2 metų vaikui 
    
    
        Dovanos 7 metų vaikams 
    
    
        Dovanos senjorams 
    
    
        Dovanos dviems 
    
    
        Dovanos grupėms 
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        Dovanų rinkiniai Kalėdoms 
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        Šventiniai dovanų rinkiniai 
    
    
        Gurmaniški dovanų rinkiniai 
    
    
        Dovanų idėjos 
    
    
        Vestuvių dovanos 
    
    
        Krikštynų dovanos 
    
    
        Dovanos šeimai 
    
    
        Dovanos krikštatėviams 
    
    
        Dovanos tėčiui 
    
    
        Dovanos vaikinui 
    
    
        Dovana vaikinui gimtadienio proga 
    
    
        Dovanos draugui 
    
    
        Dovanos broliui 
    
    
        Dovanos sūnui 
    
    
        Dovanos kolegai 
    
    
        Dovanos kolegoms 
    
    
        Prabangios dovanos 
    
    
        Prabangios dovanos vyrams 
    
    
        Verslo dovanos vyrams 
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        Parduotuvių čekiai 
    
    
        Bernvakario dovanos 
    
    
        Dovanų kortelės 
    
    
        Ekstremalios dovanos 
    
    
        Dovanos Vilniuje 
    
    
        Dovanos Kaune 
    
    
        Kalėdinės dovanos 
    
    
        Praktiškos Kalėdinės dovanos 
    
    
        Kalėdinės dovanos tėvams 
    
    
        Kalėdinės dovanos darbuotojams 
    
    
        Kalėdinės dovanos vaikinui 
    
    
        Kalėdinės dovanos tėčiui 
    
    
        Kalėdinės dovanos mergaitėms 
    
    
        Kalėdinės dovanos žmonai 
    
    
        Kalėdinės dovanos mokytojai 
    
    
        Skanios dovanos Kalėdoms 
    
    
        Kalėdinės dovanos draugei 
    
    
        Kalėdinės dovanos berniukams 
    
    
        Kalėdinės dovanos poroms 
    
    
        Kalėdinės dovanos sesei 
    
    
        Kalėdinės dovanos uošviams 
    
    
        Kalėdinės dovanos senjorams 
    
    
        Kalėdinės dovanos močiutei 
    
    
        Kalėdinės dovanos vyrams 
    
    
        Kalėdinės dovanos vaikams 
    
    
        Kalėdinės dovanos moterims 
    
    
        Kalėdinės dovanos šeimai 
    
    
        Kalėdinės dovanos mamai 
    
    
        Kalėdinės dovanos merginoms 
    
    
        Kalėdinės dovanos paaugliui 
    
    
        Dovanos Klaipėdoje 
    
    
        Valentino dienos dovanos 
    
    
        Valentino dienos dovanos JAM 
    
    
        Valentino dienos dovanos JAI 
    
    
        Valentino dienos vakarienė Vilniuje 
    
    
        Romantiška vakarienė Šiauliuose 
    
    
        Romantiška vakarienė Kaune 
    
    
        Romantiška vakarienė Klaipėdoje 
    
    
        Romantiška vakarienė Palangoje 
    
    
        Romantiška vakarienė Panevėžyje 
    
    
        Dovanos mylimajai 
    
    
        Seksualios dovanos moterims 
    
    
        Seksualios dovanos vyrams 
    
    
        Seksualios dovanos 
    
    
        Romantiškas poilsis dviems Vilniuje 
    
    
        Romantiškas poilsis dviems Trakuose 
    
    
        Saldžios dovanos 
    
    
        Romantiškas poilsis dviems su sukūrine vonia 
    
    
        Romantiškas poilsis dviems Palangoje 
    
    
        Romantiškas poilsis dviems Druskininkuose 
    
    
        Romantiška nakvynė dviems Kaune 
    
    
        Romantiškos kelionės dviems 
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